PAGE

СОВЕТ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
636900, с. Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156
тел.( факс) 8(38246) 2-19-25; факс: 2-15-42, е-mail: tegsp.tomsk.ru, cайт: tegsp@tomsk.gov.ru

03.12.2015                                                           с. Тегульдет                                                      № 25
О внесении изменений в решение Совета Тегульдетского сельского поселения
от 18.06.2015 г. № 14

         В целях приведения решения Совета Тегульдетского сельского поселения от 18.06.2015 г. № 14 «Об установлении ставок арендной платы за использование земельных участков на территории  муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение», в соответствие с действующим законодательством,
Совет Тегульдетского сельского поселения решил:

       1. Внести в решение Совета Тегульдетского сельского поселения от 18.06.2015 г. № 14 «Об установлении ставок арендной платы за использование земельных участков на территории  муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. В преамбуле решения Совета слова «статьей 10.1 Закона Томской области                    от 04 октября 2002 № 74–ОЗ «О предоставлении и изъятии земельных участков в Томской области» исключить.
1.2. Пункт 1 решения Совета изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить ставки арендной платы за использование земельных участков находящихся в муниципальной собственности муниципального образования                                  «Тегульдетское сельское поселение» для различных видов разрешенного использования согласно приложению.

 При передаче в аренду земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов размер арендной платы устанавливается равным размеру арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального района, предоставленные для аналогичных целей».

        2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования « Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».

        3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента опубликования в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения.
Председатель Совета                                                                          Глава Тегульдетского
Тегульдетского сельского                                                                  сельского поселения

поселения

_______________Е.Л. Харитонов                                                 ______________В.С. Житник